主旨：有關本校辦理「A2數位學習工作坊（二）因材網融入高中英語科教學」研習，敬請惠

予公告及鼓勵貴屬教師報名參加， 詳如說明，請查照。

 說明:

一、活動目的：推動數位學習平臺輔助適性教學，協助高中職教師運用因材網入高中職英語文

教學。

二、研習時間：111年 3月 30（星期三）下午 14時 00分至 17時 00分。

三、研習地點：曙光女中海倫樓四樓電腦教室 E417。

四、參與對象：桃園市、新竹縣、新竹市、苗栗縣各高中職擔任教學之正式教師、代理教師、

實習教師。

五、報名方式：

(一)即日起至 111年 3月 26日（星期六）止。

(二)請上全國教師在職進修資訊網進行線上報名(課程代碼:3384878)。

六、注意事項

(一)配合政府防疫，研習期間須全程配戴口罩並自備水杯，體溫超過 37.5度請勿出席。

(二)參加研習人員，請由原服務單位惠予公(差)假出席。

(三)全程參加研習活動者，核發 3小時研習時數。

七、聯絡方式：本校國際事務組簡睿涵組長，電話：03-5325709#209，e-mail：

ritachien@sggs.hc.edu.tw

正本：桃園市政府、新竹市政府、新竹縣政府、苗栗縣政府

mailto:ritachien@sggs.hc.edu.tw

流程表

英語文學習領域適性教學教材研發實驗計畫

因材網英語文領域應用推廣工作坊流程表
日期：111年 3月 30日

地點：新竹市私立曙光女中海倫樓四樓電腦教室 E417

注意事項：

一、 報名方式：即日起至 111年 3 月 26日(六)止，採線上報名先後順序錄取，不開

放現場報名參加。

二、 請上全國教師在職進修資訊網 https://www3.inservice.edu.tw/index2-3.asp

進行線上報名(課程代碼:3384878)。

三、 參加研習人員，請由原服務單位惠予公(差)假出席。

四、 全程參加研習活動者，核發 3 小時研習時數。

五、 報名成功者，將另以電子郵件通知，若時間、地點、流程表等資訊有異動，以電

子郵件通知為準。

六、 如有相關疑義，請洽詢本校簡睿涵組長，電話：03-5325709#209，e-mail：

ritachien@sggs.hc.edu.tw。

時間 內容 講師 地點

13:45-14:00 報到 -
海倫樓四樓

電腦教室E417

14:00 - 14:10 開場

主持人

曙光女中

簡睿涵 老師

海倫樓四樓

電腦教室E417

14:10 - 14:30 教育部因材網簡介
新北市新莊高中

張榮峰 老師

海倫樓四樓

電腦教室E417

14:30 - 16:00
高中英語文因材網操作

功能說明與實作

新北市新莊高中

張榮峰 老師

海倫樓四樓

電腦教室E417

16:00- 16:50

高中英語文因材網融入

教學與資訊融入教學實

例分享

新北市新莊高中

張榮峰 老師

海倫樓四樓

電腦教室E417

16:50- 17:00 Q & A
新北市新莊高中

張榮峰 老師

海倫樓四樓

電腦教室E417

https://www3.inservice.edu.tw/index2-3.asp
https://www3.inservice.edu.tw/index2-3.asp
mailto:ritachien@sggs.hc.edu.tw